

THAI ASIAN MARKED & TRAVEL ApS

Halmtorvet 2, kl
1700 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/10/2016

Gholam reza Zahraei
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THAI ASIAN MARKED & TRAVEL ApS
Halmtorvet 2, kl
1700 København V

CVR-nr: 36456663
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/05/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive Ikke-specialiseret detailhandel med føde-, drikke- og tobaksvarer og Rejse service i videst mulig forstand og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgøresle for 2015/2016 viser et underskud på 268.981. Selskabets balance viser en negativ egen kapital på kr. 218.981.

Årets resultat anser ledelse for Utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke i den fortløbende tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdesle.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. maj 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.240.137
Eksterne omkostninger	1	-1.097.723
Bruttoresultat		142.414
Personaleomkostninger	2	-409.950
Resultat af ordinær primær drift		-267.536
Øvrige finansielle omkostninger		-1.446
Ordinært resultat før skat		-268.982
Årets resultat		-268.982
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-268.982
I alt		-268.982

Balance 31. maj 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		150.000
Varebeholdninger i alt		150.000
Likvide beholdninger	3	103.691
Omsætningsaktiver i alt		253.691
Aktiver i alt		253.691

Balance 31. maj 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-268.981
Egenkapital i alt		-218.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.509
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	303.404
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		472.672
Gældsforpligtelser i alt		472.672
Passiver i alt		253.691

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2015/16
	kr.
Direkte Omkostninger	871.120
Lokalomkostninger	139.202
Administrationsomkostninger	29.719
Auto udgifter	31.790
Driftsmiddelomkostninger	25.892
Total	<u>1.097.723</u>

2. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	358.400
AER	399
ATP	3.839
Feriepenge	44.800
Sociale udgifter	2.512
Total	<u>409.950</u>

3. Likvide beholdninger

	2015/16
	kr.
kasse	7.238
Bank	96.453
Total	<u>103.691</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/16
	kr.
Skyldig Løn	169.019
Skyldig A-skat	2.498
Skyldig ATP	5.759
Skyldig Feriepenge	36.752
Skyldig moms	89.376
Total	<u>303.404</u>